Соглашение о расторжении
к Договору № ____________ от _________г.

РНК _______________________________
Санкт – Петербург
«___»__________2017 г.
              Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице заведующего О.Г. Коданевой, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Торгово-закупочная база», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора В.П. Лобановой, действующего на основании Устава, с другой стороны (далее - Стороны), заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. В соответствии с ч. 1 ст. 450 ГК РФ, п.п. 9.2 и 9.4 Договора,  Стороны пришли к соглашению расторгнуть Договор № 0372200036114000001-0106089-02
от 02.06.2015 г

2. В связи с расторжением Договора Заказчик выплачивает Поставщику за фактически поставленный товар сумму в размере 4 208 902,64  руб. (четыре миллиона двести восемь тысяч девятьсот два рубля 64 копейки).
3. Оставшаяся часть денежных средств по Договору составляет 1 392 312,36 руб. (один миллион триста девяносто две тысячи триста двенадцать рублей 36 копеек).
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон и является неотъемлемой частью Договора № 0372200036114000001-0106089-02
от 02.06.2015 г

5. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания его сторонами и  подлежит обязательной регистрации в ЕИС.
6. Приложения:
1) Расчет

7. Юридические адреса и реквизиты сторон:

	Заказчик:

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№ 1 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга
Заведующий

_____________________ /О.Г. Коданева /

          М.П.
	Поставщик:
Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-закупочная база»

192174, Санкт-Петербург, ул. Шелгунова, дом. 34.
ИНН  7811040293 КПП  780101001

расчётный счет 40702810447000000168
в ОАО «Банк» «Санкт-Петербург»
корр. счет 30101810900000000790
БИК 044030790
Директор

_______________________ /В.П. Лобанова /

          М.П.

Расчет
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Предмет Договора
	Цена Договора, руб.
	Сумма комплексного обеспечения продуктами питания в 2016 г., руб.
	Высвобожденная сумма после расторжения, руб.

	1.
	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга

	Комплексное обеспечение продуктами питания (поставка, хранение, перевозка до пункта назначения, погрузо-разгрузочные работы, очистка и санитарная обработка транспортных средств)
	5 601 215,00
	4 208 902,64
	1 392 312,36

	Итого:

	1 392 312,36

Заведующий

Директор ООО «Торгово-закупочная база»

______________________ / О.Г. Коданева /                                                                                          _________________ / В.П. Лобанова /

                             М.П.                                                                                                                                             М.П.